
Zarządzenie Nr 14/2023
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

Z dnia 14.09.2023 r.

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej na rok 2023 do dokonywania likwidacji zużytych
lub  uszkodzonych  przedmiotów  znajdujących  się  na  stanie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Ksawerowie.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 120 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:
Aleksandra Pijanowska – przewodniczący komisji,
Ewelina Gorzkiewicz – członek komisji,
Aleksandra Pasek – członek komisji.

§ 2. Do obowiązków komisji likwidacyjnej należy:
1. Likwidacja  składników  majątkowych  zgodnie  z  protokołem  Komisji  oceny  stanu  mienia 

zatwierdzonym przez Kierownika Ośrodka,
2. Ustalanie  przenoszenia  składników  majątkowych  z  ewidencji  księgowej  do  ewidencji 

pozaksięgowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisy członków komisji:

1. Aleksandra Pijanowska

2. Ewelina Gorzkiewicz

3. Aleksandra Pasek

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


